
Základní umělecká škola Lomnice nad Popelkou
Příspěvek na vzdělávání k 1. 9. 2023

Hudební obor
měsíčně [Kč] pololetně [Kč]

Přípravné a základní studium 280,- 1 400,-

Sboreček pro nejmenší (4-6 let)
pro žáky hudebního oboru
ZDARMA!

120,- 600,-

Půjčovné za hudební nástroj 80,- 400,-

Výtvarný obor
Přípravné a základní studium 240,- 1 200,-

Taneční obor
Přípravné a základní studium 200,- 1 000,-

Literárně-dramatický obor
Přípravné a základní studium 200,- 1 000,-

Studium pro dospělé (všechny obory)
Studenti VŠ a VOŠ (19-26 let)1) 400,- 2 000,-

Studium pro pracující 1 000,- 5 000,-

1) včetně, věk dosažený k 1. 9. školního roku



Informace k příspěvku na vzdělávání

ÚHRADA PŘÍSPĚVKU NA VZDĚLÁVÁNÍ určeného na provoz školy se provádí pololetně,
a je splatná do posledního dne prvního měsíce příslušného období:

na I. pololetí školního roku – do konce září
na II. pololetí školního roku – do konce února

ZPŮSOB ÚHRADY je možný POUZE bezhotovostním převodem.

Číslo účtu ZUŠ: 78-9658060297/0100,
do zprávy pro příjemce uveďte jméno dítěte.

Dle § 8, odst. 4, Vyhlášky č. 71/2005 Sb., o základním uměleckém vzdělávání, může ředitel školy ze
závažných důvodů dohodnout se zákonným zástupcem žáka jiný termín úhrady, než je stanovený
citovanou vyhláškou a vnitřní směrnicí školy.
Úplata se řídí Zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a
jiném vzdělávání (Školský zákon) a Vyhláškou č. 71/2005 Sb., o základním uměleckém vzdělávání. Výši
úplaty stanovuje ředitel školy na období školního roku. Stanovená výše úplat odpovídá dikci vyhlášky
o základním uměleckém vzdělávání.

Ukončí-li žák vzdělávání v průběhu prvního nebo druhého pololetí školního roku bez závažných
důvodů, úhrada příspěvku se nevrací! Ukončí-li žák vzdělávání z důvodů hodných zvláštního
zřetele, zejména zdravotních, lze vrátit poměrnou část úplaty za vzdělání, které nebylo z těchto
důvodů realizováno.

Veškeré informace najdete na internetových stránkách školy:www.ZUSLomnice.cz


